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  مسعود پزشکیان روز چهارشنبه در 
 یکصد و دهمین جلسه هیئت دولت 
ضمن تبریک دوباره به اعضای تیم ملی کشتی 
آزاد کشورمان به مناسبت قهرمانی در رقابت‌های 
جهانی کرواسی، ادای احترام ویژه آنان به پرچم 
جمهوری اسلامی ایران در یک آوردگاه جهانی 
را مایه غرور و افتخار برای کشورمان دانست و 
 صمیمانه از این اقدام قدردانی کرد. رئیس جمهور 
در ادامه این جلسه مسئولان و مدیران همه 
وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی را به 
کاهش  صرفه‌جویی و تلاش مستمر در مسیر 
کاری‌ها  کرد: موازی‌ کید  هزینه‌ها توصیه و تأ
و اقدامات تکراری باید سامان داده شده و 
دستگاه‌های متولی آن‌ها در هم ادغام شوند. 
البته قطعا این سخن به معنای آن نیست که 
کارمندی اخراج شود، بلکه همه باید با هماهنگی 
برای کاهش هزینه‌ها همکاری کنند؛ مدیریت 
هزینه‌ها و ارتقای بهره‌وری با دستور پیش 
نمی‌رود و تحقق این اهداف را باید از خودمان 
شروع کنیم. به گزارش ایرنا در این جلسه وزیر راه 
و شهرسازی گزارش مفصلی از برگزاری نشست 
کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی 
کرد و رئیس جمهور در  کستان ارائه  ایران و پا
کنش به آن اظهار داشت: وزرا و مسئولان  وا
ح‌ها و  دستگاه‌های اجرایی مرتبط تمام طر
پروژه‌های مرتبط با توافقات میان ایران با دیگر 
کستان و روسیه را به خصوص  کشورها از جمله پا
در زمینه احداث خط‌آهن، با سرعت و جدیت 
دنبال کنند و ترجیحا افرادی را به عنوان مسئول 
مشخص پیگیری اجرا و تکمیل این پروژه‌ها تا 

حصول نتیجه قطعی تعیین کنند.
پزشکیان همچنین بعدازظهر روز سه‌شنبه در 
نشستی ۳ ساعته با جمعی از فرهیختگان علمی 
و اقتصادی، به بررسی راهکارهای آنان برای 
حل مشکلات اصلی اقتصادی کشور از جمله 
کسری بودجه، تورم، ناترازی‌ها و اصلاحات 

ساختاری پرداخت.
کارشناسان  وی با بیان اینکه به تأیید همه 
کسری بودجه مهم‌ترین  اقتصادی، تورم و 

مشکل اقتصاد کشور و مدیریت آن‌ها گام اول 
دولت در مسیر اصلاحات اقتصادی است، 
اظهار کرد: دولت مصمم به رفع ریشه‌ای این 
مشکلات است و نشست اخیر دولت و مجلس 
نیز بر بررسی همین مسئله متمرکز بود. در وهله 
نخست به دنبال این هستیم، این اصلاحات 
که در حیطه اختیار،  در آن بخش‌هایی 
مسئولیت و مدیریت خود ماست، انجام شود. 
رئیس‌جمهور یکی دیگر از دلایل برگزاری این 

نشست را تبادل نظر با کارشناسان اقتصادی بر 
سر اولویت‌سنجی اصلاح بخش‌های مختلف و 
کیفیت و چگونگی این اصلاحات عنوان کرد و 
افزود: عموم بنگاه‌های اقتصادی زیر نظر دولت 
زیان‌ده هستند. انتظار ما از شما این است که 
گذاری یا  درباره چگونگی اصلاح عملکرد، وا
گذاری مدیریت این بنگاه‌ها به ما  حداقل وا
راهکار ارائه دهید. محور تلاش دولت ارتقای 

بهره‌وری در تمام زمینه‌ها است.

کید بر اینکه یکی از راهکارهای  پزشکیان با تأ
جدی اصلاحات اقتصادی، اصلاح هدفمند 
شیوه‌های توزیع یارانه با هدف بهره‌مندی 
کننده نهایی از آن است،  کثری مصرف  حدا
کرد: توزیع یارانه‌ها به شکل فعلی  تصریح 
صرفا باعث هدر رفت منابع ارزشمند و محدود 
کشور می‌شود، البته دولت قطعا هر تصمیم و 
برنامه‌ای را با لحاظ جمیع جهات و آثار و تبعات 
احتمالی آن در عرصه‌های مختلف اقتصادی و 
اجتماعی و تمهید اقدامات مکمل اجرا خواهد 
کنند  کرد. وی خاطرنشان کرد: برخی گلایه می‌
کنم،  که چرا بنده این مسائل را مرتب تکرار می‌
بنده از آن‌ها می‌پرسم که آیا اینکه در گذشته 
این مشکلات کتمان شد و بیان نشد، کمکی 
به حل آن‌ها کرد! بنده با اطمینان و اعتقاد به 
اینکه همه این مشکلات راه‌حل دارند و بیش 
از یک راه‌حل هم دارند، این مشکلات را بیان 
گاهی و اراده ایجاد  کنم تا برای رفع آن‌ها آ می‌
شود. اساسا حفظ اسلام، انقلاب و جمهوری 
اسلامی در گرو حل مشکلات است، لذا نباید 

مرعوب جوسازی‌ها شویم.
رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد دولت در جلب 
مشارکت و کمک دانشگاه‌ها و دانشگاهیان در 
حل مسائل اظهار کرد: امروز دانشگاه‌های نسل 
چهارم اساسا بر محور کمک به حل مشکلات 
کنند و ما  و تأمین نیازهای جامعه فعالیت می‌
گذار کنیم و بر  نیز باید مسائل را به دانشگاه‌ها وا
اساس نسخه‌های عملیاتی شما، رفع مشکلات 
بخش‌های متناسب جمعیتی را به دانشگاه‌ها 
گذار خواهیم کرد. پزشکیان با اعلام آمادگی  وا

برای برگزاری مستمر و منظم چنین نشست‌هایی، 
تصریح کرد: برگزاری چنین نشست‌هایی وقتی 
مؤثرتر خواهد بود که کارشناسان هر حوزه اعم از 
مالیاتی، بانکی، ساختاری، خدمات عمومی و 
غیره در کارگروه‌های تخصصی به بحث بنشینند 
و جمع‌بندی مباحث کارگروه‌ها به دولت ارائه 
شود. وی با اشاره به اینکه تلاش داریم که در 
که ممکن  تنظیم بودجه سال آینده تا آنجا 
است هزینه‌ها را مدیریت کنیم، گفت: از شما 
انتظار داریم که بهترین راهکارهای بهینه کردن 
هزینه‌ها بدون ایجاد نارضایتی و مشکل را به 
دولت ارائه دهید. همچنین با توجه به تلاش‌های 
دولت و بهبود وضعیت روابط با همسایگان و 
کشورهای دوست، راهکارهای بهبود تجارت 
خارجی را نیز به دولت ارائه کنید. دولت در حال 
تلاش است تا روابط بین‌الملل کشور را به شکل 
مستمر بهبود بخشد و در همین راستا به دنبال 
کره با طرف‌های مختلف برای مدیریت  مذا
 تنش‌ها هستیم. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد:

 از سوی دیگر نیز به دنبال این هستیم تا با 
ح‌هایی نظیر محله‌محوری و ارتقای  اجرای طر
وضعیت خدمات آموزشی و سلامت، سرمایه 
کنیم. دولت همچنین با  اجتماعی را تقویت 
تفویض اختیار به استان‌ها به دنبال ایجاد 
بستری برای افزایش مشارکت همه افراد توانمند 
کمک به اداره بهتر  در عرصه رفع مشکلات و 
گر این امکان فراهم شود که مردم  امور است؛ ا
نسبت به نتیجه تلاش خود احساس مالکیت 
داشته باشند، انگیزه و عزم آن‌ها برای مشارکت 

اجتماعی افزایش خواهد یافت.

محمدرضا عارف:
 نهادهای علمی باید 

درآمد اختصاصی داشته باشند
محمدرضا عارف در نشستی با اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش 
گیری مؤسسه‌های غیردولتی پس از پیروزی  عالی غیردولتی به روند شکل‌
کید کرد: از همان  انقلاب اسلامی در راستای توسعه آموزش عالی اشاره و تأ
سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب مشخص بود که منابع محدود پاسخگوی 
تحول در نظام آموزش عالی نیست و تا یک دهه با واقعیت و منع قانون 
اساسی در این زمینه روبه‌رو بودیم. از طرفی نیز تقاضای اجتماعی و بخشی از 
مطالبات مردم این بود که فرزندان خود را به دانشگاه‌ها بفرستند؛ در نهایت 
اولین اساسنامه تأسیس دانشگاه آزاد و همچنین مؤسسات آموزش عالی 

غیردولتی در دستور کار قرار گرفت.
معاون رئیس‌جمهور با اشاره به برخی سیاست‌های نادرست در خصوصی‌سازی 
کشور از جمله استفاده از امکانات بخش خصوصی  نظام آموزش عالی 
گیری  به‌جای پیگیری خصوصی‌سازی در این بخش افزود: در زمان شکل‌
دانشگاه‌های غیردولتی بنا بود که توسعه آموزش به‌عنوان یک نهاد غیردولتی 
گذاری شود. بعد از تصویب  برای برآورده شدن مطالبات اجتماعی هدف‌

و ابلاغ سیاست‌های اصل ۴۴، مسیر برای حضور بخش خصوصی در نظام 
آموزش عالی و همچنین نظام آموزش و پرورش هموار شد.

کنند،  گذاری می‌ کید بر اینکه کسانی که در علم و فناوری سرمایه‌ عارف با تأ
قطعا به دنبال انگیزه‌های مالی نیستند، بلکه نگاهی توسعه‌ای و خیرخواهانه 
به علم و فناوری دارند، تصریح کرد: شورای گسترش آموزش عالی در دولت 
گذاران  چهاردهم اقدامات و برنامه‌ریزی‌های خوبی برای توجه به سرمایه‌
در این حوزه در نظر گرفته است و این دولت تفاوتی میان دانشگاه دولتی 

و غیردولتی قائل نیست.
کید بر اینکه مخالف هرگونه دخالت در بخش  معاون اول رئیس‌جمهور با تأ
غیردولتی نظام آموزش عالی هستیم، افزود: رویکرد دولت چهاردهم در 
که دانشگاه‌ها به‌عنوان یک »نهاد  قبال نظام آموزش عالی بر این است 
عمومی - علمی« برای رقابت‌پذیری در توسعه علم و فناوری باشند و دولت 

دخالتی در امور داخلی دانشگاه‌ها نداشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: البته در دهه‌های گذشته نیز به دنبال این مهم بودم و 
در دیداری که با مقام معظم رهبری به‌عنوان رئیس دانشگاه تهران داشتم، 

اداره هیئت‌امنایی دانشگاه‌ها را پیشنهاد دادم که ایشان نیز پذیرفتند.
کید کرد: از بخش غیردولتی نظام آموزش عالی کشور انتظار داریم  عارف تأ
که ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت کنند که مهم‌ترین آن 

کیفیت علمی است.
معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه وظیفه نظام آموزش عالی تنها 

مختص به تربیت نیروی مورد نیاز کشور نیست، ادامه داد: باید نهادهای 
که دانشگاه‌های بزرگ جهان  علمی درآمد اختصاصی داشته باشند؛ چرا 
با کمک‌های خیرین و از همه مهم‌تر پاسخ به نیازهای صنعت، خودگردان 

هستند و درآمد اقتصادی آن‌ها بیش از نیازها است.
عارف خاطرنشان کرد: اتحادیه دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی 
بررسی کند که در ۱۰ سال گذشته چند پروژه ملی برای حل مشکلات کشور 
انجام داده است؛ چرا که همه دانشگاه‌های بزرگ دنیا در مسیر این رسالت 
گر دانشگاهی در این زمینه‌ها فعالیت نکند، نمی‌توان  کنند و ا حرکت می‌

نام دانشگاه را بر روی آن گذاشت.
وی با بیان اینکه جای دانشگاه‌های نسل سوم برای یک انقلاب صنعتی 
و همچنین نسل چهارم برای توسعه فناوری‌های پیشرفته در کشور خالی 
است، افزود: دانشگاه محل تولید و توسعه علم و دانش و ایجاد و استفاده از 
ع اقدامات دانشگاه‌ها شود و  فناوری‌ها است. امروز می‌خواهیم که آموزش فر
اصل آن توسعه علم و فناوری در کشور باشد. اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات 
آموزش عالی غیردولتی باید بررسی کند که چه سهمی در تحقق اهداف سند 
گذاری از دولت  چشم‌انداز و بیانیه گام دوم داشته‌اند و متناسب با این هدف‌
کمک بخواهند و همچنین از بخش صنعت کشور مطالبه همکاری داشته 
باشند. پس از آن نیز وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است مسیر 

همکاری و تعامل دانشگاه‌ها و بخش صنعت را هموار کند.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به بخشی از اقدامات دانشگاه‌ها برای 

درآمدزایی افزود: دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید در مسیر رفع 
کشور  ناترازی‌ها و حل مشکلات و نیازهای شهرستان‌ها و استان‌های 
گام بردارند. دولت نیز آمادگی دارد رابطه بین دانشگاه‌ها با استانداری‌ها 

نزدیک‌تر شود.
کید کرد: باید سهم ۳۰ درصدی برنامه‌های توسعه‌ای به مؤسسات و  عارف تأ
دانشگاه‌های کشور اختصاص یابد. ۳۰ سال پیش دانشگاه و صنعت هم‌زبان 
که به یکدیگر برای حل  با یکدیگر نبودند، اما امروز به این درک رسیده‌اند 
کمیت و  گفت: وظیفه حا مشکلات نیاز دارند.معاون اول رئیس‌جمهور 
دولت حمایت از تمامی دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی است تا به سمت 
کنیم و عقب‌ماندگی‌ها از  کشور حرکت  مأموریت توسعه علم و فناوری در 
گذاری‌های سند چشم‌انداز بیست‌ساله برای رسیدن به جایگاه اول  هدف‌
منطقه جبران شود.عارف با اشاره به اینکه اسناد بالادستی میثاق همه 
کرد: پیشنهاد من به نظام  دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی است، بیان 
آموزش عالی کشور این است که یک تقسیم کار بین دانشگاه‌ها صورت گیرد 
گرا شوند. راهبرد دولت چهاردهم این  و دانشگاه‌ها در سراسر کشور مأموریت‌
گذاری داشته باشند و دولت  است که بخش خصوصی و مردم حضور و سرمایه‌

تنها در جایی ورود کند که بخش خصوصی آمادگی حضور ندارد.
همچنین در این نشست، اعضای اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش 
عالی غیردولتی به تشریح نظرات، راهکارها و مشکلات خود برای تقویت و 

توجه به بخش خصوصی نظام آموزش عالی کشور پرداختند.

مسعود پزشکیان:

تلاش دولت ارتقای بهره‌وری است
سردار محمد پاکپور، فرمانده كل سپاه پاسداران:
قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد در جهان 

غیرت جوانان ایرانی را به نمایش گذاشت
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور پیامی  کپور، فرمانده‌ سردار سرلشکر محمد پا
در پی قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های جهانی 
کید کرد: در این دوره از رقابت‌ها، صحنه‌های ماندگار و شورانگیزی  گرب تأ 2025 زا
چون سلام نظامی ورزشکاران و مربیان، احترام جانانه و معنادار به پرچم سه‌رنگ 
کشور و تکریم شهدای والامقام اقتدار ملی، معنایی فراتر از پیروزی ورزشی آفرید و تبلور 

خ جهانیان کشید. شکوهمند عزت ملی و فرهنگ مقاومت ملت ایران را به ر
ح زیر است: به گزارش تسنیم متن این پیام به‌شر

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
کشتی آزاد جمهوری اسلامی ایران در  قهرمانی پرافتخار و غرورآفرین تیم ملی 
گرب، جلوه‌ای باشکوه از اقتدار، غیرت و همبستگی ملی  رقابت‌های جهانی 2025 زا
گذاشت و دل‌های ملت عزیز و سرافراز ایران اسلامی  و جوانان ایرانی را به نمایش 
را سرشار از شور، شوق و شعف ساخت.این پیروزی درخشان که با تلاش بی‌وقفه، 
همت بلند و اراده راسخ فرزندان برومند این سرزمین رقم خورد، نشان داد جوانان 
غیور ایران‌زمین همواره در پرتو توکل به اللّه جلّ جلاله، تمسک به اهل‌بیت عصمت و 
طهارت علیهم السّلام و اتکای به فرهنگ ایثار، جهاد، وفاداری و جوانمردی می‌توانند 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را با عزت، عظمت و اقتدار بر قله‌های رفیع 
جهانی به اهتزاز درآورند.در این دوره از رقابت‌ها، صحنه‌های ماندگار و شورانگیزی 
چون سلام نظامی ورزشکاران و مربیان، احترام جانانه و معنادار به پرچم سه‌رنگ 
کشور و تکریم شهدای والامقام اقتدار ملی، معنایی فراتر از پیروزی ورزشی آفرید و 
خ جهانیان کشید. تبلور شکوهمند عزت ملی و فرهنگ مقاومت ملت ایران را به ر

اینجانب ضمن تبریک صمیمانه این موفقیت تاریخی به رهبر عظیم‌الشأن انقلاب 
کشور و جامعه  اسلامی )مدّ ظلّه العالی(، ملت شریف ایران، خانواده بزرگ ورزش 
کشتی، از تلاش ارزشمند مربیان، قهرمانان و مسئولان گران‌قدر فدراسیون کشتی 
کنم و از درگاه حضرت حق‌تعالی، تداوم توفیق  و سربلندی در  فتح قله‌های  قدردانی می‌
افتخار بیشتر در عرصه‌های جهانی را برای این قهرمانان دلیر و دلاور خواستارم. 
امید آنکه این پیروزی‌ها الهام‌بخش نسل جوان کشور در تمامی میدان‌های عزت 
و سربلندی ایرانیان عزیز واقع شود و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره 

برافراشته بماند.
کپور سرلشکر پاسدار محمد پا
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فرمانده‌

مأموریت جریان غرب‌گرا!
ادامه از صفحه اول

ملت ایران در یک نبرد نابرابر با ناتو پیروز و سربلند بیرون آمده است. تجزیه کشور 
گرا با  و براندازی نظام روی میز کاخ سفید و رئیس‌جمهور آمریکاست. جریان غرب‌
تخطئه مقاومت ملت و ضعیف نشان دادن دولت و نیروهای مسلح و دشمن‌انگاری 
یک جریان سیاسی پای کار انقلاب و ... سیاست‌های دشمن را در داخل در شکل و 
کنند. این جریان با ولنگاری و تبهکاری فرهنگی  شمایل ستون پنجم پیگیری می‌
در فضای مجازی دنبال انجام مأموریت‌های خائنانه خود هستند. در حوزه 

سیاسی مشغول سفیدشویی سیاهکاری‌های دشمن هستند.
به نظر می‌رسد دستگاه قضائی و مسئولین امنیتی و اطلاعاتی کشور باید چتر خود 

گرا گسترده‌تر کنند. را برای کنترل و خنثی‌سازی توطئه‌های جریان غرب‌
کشور امروز بیش از هر زمان نیاز به اتحاد ملی، انسجام اسلامی، وفاق بین 
گون مردمی و مقابله با سیاست‌های شوم آمریکا و دنباله‌های  گونا لایه‌های 

داخل آن دارد.
3- پس از پایان جنگ 12 روزه و توقف جنگ، جهان شاهد یک پدیده‌ای به عنوان 

»ایران« به مثابه یک »قدرت معنایی« است.
ابزار اصلی این »قدرت معنایی« روایت برخاسته و برساخته در ذهن سیاسی 
جامعه از قدرت رهبری، قدرت نیروهای مسلح و قدرت ملت ناشی از اتحاد ملی 
است. تولید این قدرت از عنایات و تفضّلات خداوند تبارک و تعالی است. جریان 

گرا روی تخریب ابعاد و اضلاع این قدرت متمرکز است. غرب‌
کنون در شرایط حساس و فوق‌العاده جنگی هستیم. دستگاه قضائی و نیروهای  ما ا
گرا، این تمرکز را هدف قرار  امنیتی با جرم‌انگاری اقدامات خائنانه جریان غرب‌

دهند و توطئه دشمنان ایران را خنثی کنند.
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سال چهلم
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مدیر کل صنعت،معدن و تجارت استان مرکزی :
صادرات استان  در پنج ماه نخست امسال به 519 میلیون دلار رسیده است

ک – مددی خبرنگار رسالت ارا
مهندس علی جودکی مدیرکل صنعت 
معدن و تجارت استان مرکزی در نشست خبری 
گفت : استان مرکزی  ک  با اصحاب رسانه در ارا
از استان‌های با تولید صادرات محور است و 
سال گذشته برای نخستین بار رکورد این بخش 
شکسته شد و بالغ بر یک و 6 دهم میلیارد دلار 
صادرات انجام داد که در مقایسه با سال قبل 19 
که علت آن هم مربوط به  کاهش داشته  درصد 
جنگ 12 روزه و بخشی دیگر به دلیل قطعی برق 
 بوده که البته تراز تجاری استان همواره مثبت بود.
 وی همچنین گفت : 351 میلیون دلار نیز در پنج ماه 
نخست امسال واردات به استان صورت گرفته که 

 عمده آن مربوط به مواد اولیه ، تولید ماشین آلات
که واردات   خط تولید یا تولید واسطه‌ای بوده 
انجام شده در این مدت 13درصد نسبت به مدت 

مشابه قبل کاهش داشته است.
 مدیرکل صنعت معدن و تجارت در ادامه گفت : 
صدور 76 جواز تاسیس 227 تمدید و اصلاح 
و صدور 139 پروانه برای واحدهای صنعتی، 
گرفته در پنج  بخش دیگری از اقدامات صورت 

ماه نخست امسال است. 
کارشناسی در اداره  کمبود نیروی  وی افزود: 
یکی از معضلات جدی است که باید مورد توجه 

قرار گیرد.
جودکی در ادامه صحبت‌های خود بیان کرد : از 
691 معدن دارای پروانه در استان مرکزی 363 
که نداشتن بازار – اقتصادی  واحد فعال است، 
نبودن – داشتن معارضین – اختلاف حقوقی 
شرکا و مشکلات زیست محیطی از مهمترین علل 
فعال نبودن معادن است. جودکی افزود: استان 
مرکزی جزء استان‌های معدنی کشور است و در این 
منطقه 691 پروانه بهره برداری معدنی صادر شده 
است که با آزادی‌سازی پهنه های سال گذشته 

به بیش از یک هزار معدن می رسد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با 
بیان اینکه این استان در پهنه معدنی سنندج و 
سیرجان قرار دارد، گفت: حقوق دولتی که از معادن 
اخذ می شود بسته به عیار ، نوع بهره برداری و 
تولید است و در پنج ماه نخست امسال 6 هزار و 
730 میلیارد ریال حقوق دولتی از معادن وصول 
که پیش‌بینی شده این رقم تا پایان سال  شده 

جاری به 20 هزار میلیارد ریال برسد.
وی درخصوص فعالیت معدن شهباز گفت : معدن 
شهباز قانونی است و تا پایان پروانه بهره برداری ، 

این واحد می‌تواند فعالیت داشته باشد.
وی همچنین ادامه داد : 13 هزار و 975 بازرسی در 
پنج ماه نخست امسال در استان صورت گرفته که 

منجر به 2 هزار و 462 پرونده شده است.
جودکی افزود: استان در حوزه صنایع مادر مثل 
نفت، گاز ، پتروشیمی و پالایشگاه رتبه نخست را 

با یکصد واحد دارد.
 مدیرکل صنعت و معدن و تجارت در پایان گفت :
 استان مرکزی در جی.دی.پی تولید ناخالص 
داخلی رتبه چهارم کشور را دارد و در حوزه ارزبری 
تولید شامل ماشین‌‌آلات، خط تولید و مواد اولیه 

جزو پنج استان اول کشور است.
گهی دعوت به مجمع عمومی  آ

 فوق العاده شرکت صندوق حمایت از 
توسعه بخش کشاورزی شهرستان تهران 

 بزرگ )سهامی خاص(
  ثبت شده به شماره 439559 

و شناسه ملی 10320875052
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 
کشاورزی شهرستان تهران بزرگ )سهامی خاص( می رساند که 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 10صبح روز 
یکشنبه مورخ 1404/7/6 در محل اصلی شرکت- تهران – بلوار 
کشاورز – خیابان شهید برادران عبدالله زاده – کوچه سوم – پلاک 

2- برگزار می گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفی‌نامه از تشکل خود 
و افراد حقیقی با ارائه کارت شناسایی در روز و ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه :

1- قرائت گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت درخصوص 
لزوم افزایش سرمایه

2- بررسی و تصویب افزایش سرمایه
3- بررسی و تصویب تفویض اختیار افزایش سرمایه به هیات مدیره

4- بررسی و تصویب تغییر ماده 6 اساسنامه
ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیات مدیره و بازرسین 

جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیات مدیره
خ ت 1404/6/27 تاریخ انتشار 1404/6/27	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده  شرکت سهامی 

خاص ارزیابی خسارت بیمه‌ای ارزیابان 
 ایرانیان پوشش به شماره ثبت 475390 

و شناسه ملی 14005075708
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونی آنها دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که 
در ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/7/15 در آدرس محل قانونی 
شرکت با کدپستی 1431863113 به نشانی شهر تهران – جهاد – خ 
برادران شهید جواد سپهری )14( خ شهریار – پ 39 – طبقه 1 برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت درخصوص ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1403

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1403
3- انتخاب بازرسان

4- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده

هیات مدیره شرکت ارزیابی خسارت بیمه ای 
ارزیابان ایرانیان پوشش

تاریخ انتشار 1404/6/27
خ ش1404/6/27

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت سپهر فولاد 

 لنجان )سهامی خاص(
  به  شناسه ملی 10260632781 

و شماره ثبت 45319
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سپهر فولاد 
لنجان دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده با دستور جلسه ذیل در ساعت 
9 صبح دوشنبه 1404/7/7 تشکیل می گردد در محل 
دفتر شرکت واقع در اصفهان کیلومتر 55 جاده شهرکرد 
شهرک صنعتی فولاد شرکت سپهر فولاد لنجان حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین
2- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت سپهر فولاد لنجان
خ ش 1404/6/27 تاریخ انتشار 1404/6/27	

گهی دعوت از صاحبان سهام و اعضای  آ
هیات مدیره جهت شرکت در مجمع عمومی 

فوق‌العاده نوبت دوم
با توجه به اینکه مطابق قانون اعضای هیات مدیره 
شرکت سهامی خاص ساختمانی هایرایز به شماره 
ثبت 34815 و شناسه ملی 10100802412 می بایست 
حداقل 3 نفر باشند و دو نفر از اعضای هیات مدیره فوت 
شده‌اند خواهشمند است وفق ماده 112 لایحه اصلاحی 
قسمتی از قانون تجارت اعضای مجمع و باقی مانده 
سهام در تاریخ 1404/7/9 به نشانی شرکت به آدرس 
دروس تقاطع چیذری و شهید احمدیار محمدی پلاک 
25 واحد 7 جهت تکمیل اعضای هیات مدیره در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/7/9 ساعت 9 
صبح مستفاد از ماده 92 لایحه اصلاحی قسمتی از 

قانون تجارت شرکت نمایند.
دستور جلسه : نقل و انتقال سهام

کننده جعفر جباری  مقام دعوت 
 رئیس هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/6/27
خ ش 1404/6/27

گهی دعوت از صاحبان سهام و اعضای  آ
هیات مدیره جهت شرکت در مجمع عمومی 

عادی به طور فوق‌العاده نوبت دوم
با توجه به اینکه مطابق قانون اعضای هیات مدیره 
شرکت سهامی خاص ساختمانی هایرایز به شماره 
ثبت 34815 و شناسه ملی 10100802412 می بایست 
حداقل 3 نفر باشند و دو نفر از اعضای هیات مدیره فوت 
شده‌اند خواهشمند است وفق ماده 112 لایحه اصلاحی 
قسمتی از قانون تجارت اعضای مجمع و باقی مانده 
سهام در تاریخ 1404/7/9 به نشانی شرکت به آدرس 
دروس تقاطع چیذری و شهید احمدیار محمدی پلاک 
25 واحد 7جهت تکمیل اعضای هیات مدیره در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1404/7/10 
ساعت 9 صبح مستفاد از ماده 92 لایحه اصلاحی قسمتی 

از قانون تجارت شرکت نمایند.
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیات مدیره و سمت 

مدیران و تعیین حق امضا
کننده جعفر جباری رئیس هیات مدیره مقام دعوت 

تاریخ انتشار 1404/6/27
خ ش 1404/6/27

گهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف  آ
 اراضی و ساختمان های

 فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز
1- نظر به اینکه پلاک ثبتی آقای علی میرزاده فرزند 
مسلم که مالک ششدانگ ساختمان مسکونی به مساحت 
256.23 میباشد در تحریر اشتباها 1484فرعی از 76اصلی 
بخش 3 ذکر شده که پلاک صحیح 10398فرعی از 76 

اصلی میباشد . 
2-نظر به اینکه در رای هیات خانم زهرا نجفی مالک 
ششدانگ ساختمان مسکونی به مساحت 102.83مفروز 
و مجزی از پلاک 1129فرعی از 76 اصلی واقع در بخش 
سه حوزه ثبت ملک الیگودرز اشتباها مالکیت اولیه 
غلامحسین گلپایگانی ذکر شده و وراث مرحوم انشالله 

گودرزی صحیح می‌باشد.
ک شهرستان الیگودرز رییس اداره ثبت اسناد و املا
نقی روشنی


